
'• '  FLS  N" 1

PREGÃO PRESENCIAL N2. 2018.05.21.1

PROPOSTA CONSOLIDADA
■ • v .

,o -' o -
C-"

PREGÃO PRESENCIAL N2. 2018.05.21,1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE
Razão SocialUORGE EUSTACIO PEREIRA CORREIA-ME
CNPJ N2;26.600.717/0001-68
Inscrição Estadual: 06.552.149-8
Inscrição Municipal:6515081
Endereço:Rua Senador Pompeu n° 265Bairro: Centro Cidade: Crato-CE 
Fone/Fax:(88) 3521-8161 (88) 9.9423-7557 (88) 9.9785-6584 
Banco:CAIXA ECONOMICAAgência N8;3587 OP: OOlConta Corrente N2;26369-8 
E-MAIL: oticavittorial@outlook.com

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU-ARMAÇÕES E LENTES, JUNTO A SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

LOTE 01 (GRUPO li) -  AMPLA PARTICIPAÇÃO __________________________ ________________________________

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QTDE.
VALORES (R$)

UNITÁRIO TOTAL

01
ARMAÇÃO METAL OU ACETATO -  
LENTES M 0N0F0CAIS CR-39 ESF PL. 
A +/- 6 CIL ATE -2.00.

Armações 
ítalo costa 

Lentes 
Innovation

UND 225
62.60 14.085,00

02
ARMAÇÃO METAL OU ACETATO -  
LENTES BIFOCAIS CR39 
(ULTEX/KRIPTOK) E PROGRESSIVAS.

Armações 
ítaio costa 

Lentes 
(ULTEX/KRIPTOK) 

Orgaline 
Lentes 

PROGRESSIVAS 
Innovation

UND 360 90,00 32.400,00

03
ARMAÇÃO METAL OU ACETATO -  
LENTES PROGRESSIVAS 
FOTOCROMATICAS

Armações 
ítalo costa 

Lentes 
Innovation

UND 225 117,00 26.325,00

04
ARMAÇÃO METAL OU ACETATO -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF PL. 
A +/- 6 CIL ATE -6.00 (ESPECIAL)

Armações 
ítalo costa 

Lentes 
Innovation

UND 150 116,60 17.490,00

05
ARMAÇÃO DE SILICO N E- INFANTIL -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF PL. 
A + /-6 C ILA T E  -2.00

Armações 
Mira Flex 

Lentes 
Innovation

UND 113 111.00 12.543,00

06
ARMAÇÃO DE SILICONE -  INFANTIL -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF PL. 
A +/- 6 CIL ATE -6.00 (ESPECIAL)

Armações 
Mira Flex 

Lentes 
Innovation

UND 113 112,00 12.656,00

VALOR TOTAL 115.499,00
VALOR TOTAL LOTE 1 (GRUPO li): CENTO E QUINZE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.

Rua Senador Pompeu, N° 265, Bairro Centro, Fone: 3521 8161 CEP, 63.100-080.
E-mail: oticavittorial@outlook.com f li ^

f)!
^



Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e com erciais, taxas, fretes, seguros, deslocam entos de 
pessoal, custos e dem ais despesas que possam  incidir sobre o fornecim ento licitado.

WANDERSON DA COSTA GOMES 
CPF: 952.509.303-44 

RG:20Q0034055941SSP/CE 
JORGE EUSTACIO PEREIRA CORREIA-ME 

CNPJ: 26.600.717/0001-68

Rua Senador Pompeu, N° 265, Bairro Centro, Fone: 3521 8161 CEP, 63.100-080.
E-mail: oticavittoria 1 @outlook. com

Crato/CE: 14 de Junho de 2018.



ó t i c a s . ^0foclp*í
#
íf-*j J(J ^  :í ..'..í -Ul, p i $ H -• ‘ 
ÍLU T"

Servindo bem para se rv ir sempre

PROPOSTA DE PREÇO
\cc\0- ■"TlCO é'

\K..’
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.05.21.1 
À Pregoeira do município de Crato-CE: Valeria do Carmo Moura 
Razão Social: Óticas Riveliny LTDA 
CNPJ N0.: 06.243.617/0001-14 
Insc. Estadual ou Municipal: 06.692.516-9 
Endereço: Rua Bárbara de Alencar, 910 -  Centro.
Fone/Fax: (88) 3523-4584.
Banco: Brasil
Agência N0.: 0254-2
Conta Corrente N0.: 47.581-5

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU -  ARMAÇÕES E LENTES, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

LOTE 01 (GRUPO I) -  EXCLUSIVO PRA ME E EPP

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QTDE.
VALORES (R$)

UNITÁRIO TOTAL

01
ARMAÇÃO METAL OU ACETATO -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF 
PL.A+V6.00 CIL ATÉ -2.00

TR1UNFO-X / 
NO LINE UND 75 77,00 5.775,00

02
ARMAÇÃO METAL OU ACETATO -  
LENTES BIFOCAIS CR-39 
(ULTEX/KRIPTOK) E PROGRESSIVAS

TRIUNFO-X / 
NO LINE UND 120 91,00 10.920,00

03
ARMAÇAO METAL OU ACETATO -  
LENTES PROGRESSIVAS 
FOTOCROMATICAS

TRIUNFO-X / 
NO LINE UND 75 131,00 9.825.00

0 A
ARMAÇAO METAL OU ACETATO -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF PL.A 
+V6.00 CIL -6.00 (ESPECIAL)

TRIUNFO-X /
NO LINE UND 50 107,00 5.350,00

05
ARMAÇAO DE SILICONE -  INFANTIL -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF PL.A 
+/- 6.00 CIL ATE -2.00

TRIUNFO-X / 
NO LINE UND 37 82,00 3.034,00

06
ARMAÇAO DE SILICONE -  INFANTIL -  
LENTES MONOFOCAIS CR-39 ESF PL.A 
+/- 6.00 CIL ATE -6.00 (ESPECIAL)

TRIUNFO-X / 
NO LINE UND 37 108,00 3.996,00

VALOR TOTAL 38.900,00

(Trinta e Oito Mil e Novecentos Reais)

• • V'--'

Rua Bárbara de Alencar, 910 -  Centro.
Fone: (88) 3523-4584



N i C/Pj ■
. ç r n c A S , , .  /;#  " %
N  M  t > i _ / ô  Fi_s w. y i -  :•hervincio bem para servir sempre i £w- >-

í Ü -  s'-\ .^  ̂^  U

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 38.900,00 (Trinta e Oito Mil e Novecentos Reais) ^  / Ç
Prazo de Entrega máximo: 05 (cinco) dias. p.ç \
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

C ra to -C E , 15/06/2018

y i A l  l' - V ás
Carimbo da c mpresa/Ass inatura do responsável

Rua Bárbara de Alencar, 910 -  Centro.
Fone: (88) 3523-4584


